

令和6年度

中国地域のみなとオアシスを交通結節点とした地域振興方策の検討業務

積 算 書

中 国 地 方 整 備 局

令和6年7月

総括表

中国地域のみなとオアシスを交通結節点とした地域振興方策の検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	$5,422,600 + 200,078$				5,622,678	
直接人件費					5,422,600	
直接経費					200,078	
その他原価	$5,422,600 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				2,920,070	
業務原価	$5,622,678 + 2,920,070$				8,542,748	
一般管理費等	$8,542,748 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 3,017$				4,597,252	
業務価格	$8,542,748 + 4,597,252$				13,140,000	
消費税等相当額	$13,140,000 \times 10.00\%$				1,314,000	
業務委託料	$13,140,000 + 1,314,000$				14,454,000	

積算内訳表

中国地域のみなとオアシスを交通結節点とした地域振興方策の検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					5,622,678	
中国地域のみなとオアシスを交通結節点とした地域振興方策の検討業務					5,622,678	
中国地域のみなとオアシスを交通結節点とした地域振興方策の検討業務					5,622,678	
直接人件費					5,422,600	
計画準備					433,500	
1 計画準備		式	1.00	433,500	433,500	
協議・報告					441,200	
2 事前協議		回	1.00	121,800	121,800	
3 中間報告		回	1.00	121,800	121,800	
4 最終報告		回	1.00	197,600	197,600	
みなとオアシスの役割と活動イベントの現状及び課題の整理					982,300	
5 みなとオアシスの役割と活動イベントの現状及び課題の整理		式	1.00	982,300	982,300	
効果的なイベント開催等による地域振興方策の検討					978,500	
6 効果的なイベント開催等による地域振興方策の検討		式	1.00	978,500	978,500	
みなとオアシスの新規登録に向けたモデルプランの整理					978,500	
7 みなとオアシスの新規登録に向けたモデルプランの整理		式	1.00	978,500	978,500	

積算内訳表

中国地域のみなとオアシスを交通結節点とした地域振興方策の検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
Sea級グルメ全国大会を活用した地域振興 方策に関する検討					1,135,700	
8 Sea級グルメ全国大会を活用した地域 振興方策に関する検討		式	1.00	1,135,700	1,135,700	
成果					472,900	
9 業務完成図書作成		式	1.00	472,900	472,900	
直接経費					200,078	
事務用品費					49,814	
10 事務用品費		式	1.00	49,814	49,814	
成果					43,000	
11 業務成果品		式	1.00	43,000	43,000	
旅費					107,264	
12 旅費		式	1.00	107,264	107,264	

代価表・施工パッケージ

中国地域のみなとオアシスを交通結節点とした地域振興方策の検討業務

番号：1

名称：計画準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	75,800.00	75,800		
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師(A)		人	2.50	57,000.00	142,500		
技師(B)		人	2.50	47,200.00	118,000		
合 計	作業能力：1.00式			433,500.00	433,500		

番号：2

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
合 計	作業能力：1.00回			121,800.00	121,800		

番号：3

名称：中間報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
合 計	作業能力：1.00回			121,800.00	121,800		

代価表・施工パッケージ

中国地域のみなとオアシスを交通結節点とした地域振興方策の検討業務

番号：4

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	75,800.00	75,800		
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
合 計	作業能力：1.00回			197,600.00	197,600		

番号：5

名称：みなとオアシスの役割と活動イベントの現状及び課題の整理

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	4.50	64,800.00	291,600		
技師(A)		人	5.50	57,000.00	313,500		
技師(B)		人	2.50	47,200.00	118,000		
技師(C)		人	5.00	38,400.00	192,000		
技術員		人	2.00	33,600.00	67,200		
合 計	作業能力：1.00式			982,300.00	982,300		

代価表・施工パッケージ

中国地域のみなとオアシスを交通結節点とした地域振興方策の検討業務

番号：6

名称：効果的なイベント開催等による地域振興方策の検討

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	3.00	64,800.00	194,400		
技師(A)		人	4.50	57,000.00	256,500		
技師(B)		人	6.50	47,200.00	306,800		
技師(C)		人	4.00	38,400.00	153,600		
技術員		人	2.00	33,600.00	67,200		
合 計	作業能力：1.00式			978,500.00	978,500		

番号：7

名称：みなとオアシスの新規登録に向けたモデルプランの整理

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	3.00	64,800.00	194,400		
技師(A)		人	4.50	57,000.00	256,500		
技師(B)		人	6.50	47,200.00	306,800		
技師(C)		人	4.00	38,400.00	153,600		
技術員		人	2.00	33,600.00	67,200		
合 計	作業能力：1.00式			978,500.00	978,500		

代価表・施工パッケージ

中国地域のみなとオアシスを交通結節点とした地域振興方策の検討業務

番号：8

名称：Sea級グルメ全国大会を活用した地域振興方策に関する検討

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	5.50	64,800.00	356,400		
技師(A)		人	6.50	57,000.00	370,500		
技師(B)		人	2.00	47,200.00	94,400		
技師(C)		人	6.00	38,400.00	230,400		
技術員		人	2.50	33,600.00	84,000		
合 計	作業能力：1.00式			1,135,700.00	1,135,700		

番号：9

名称：業務完成図書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師(A)		人	2.50	57,000.00	142,500		
技師(B)		人	2.50	47,200.00	118,000		
技師(C)		人	3.00	38,400.00	115,200		
合 計	作業能力：1.00式			472,900.00	472,900		

番号：10

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	49,814.00	49,814		
合 計	作業能力：1.00式			49,814.00	49,814		

代価表・施工パッケージ

中国地域のみなとオアシスを交通結節点とした地域振興方策の検討業務

番号：11

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	43,000.00	43,000		
合 計	作業能力：1.00式			43,000.00	43,000		

番号：12

名称：旅費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
旅費		式	1.00	107,264.00	107,264		
合 計	作業能力：1.00式			107,264.00	107,264		